
Kupní smlouva 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 
IČ: 462 70 981 

zastoupené: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
(dále jen: kupující) 

B2B Partner s.r.O. 
Plzeňská 3070 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
ıčz 27830308 Dıčz CZ27830306 

Ř-` Zastoupené: Pavlem Králem, jednatelem 
bankovní spojení: 
(dále jen: prodávající) 

uzavírají tuto kupní Smlouvu: 

II 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě - Konferenční židle Lindy - modrá 90 
ks, oranžová - 90 ks (dále také „předmět koupě" nebo ,,zboží"). 
Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít ve sjednané kvalitě a množství a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čí. lll. této smlouvy.

' 

II. 

Dodací podmínky 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě na výše uvedenou adresu kupujícího 
Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do : 31.12.2016 
Prodávající je povinen předat kupujícímu při předání zboží dodací list. Na jeden výtisk dodacího 
listu si prodávající nechá potvrdit převzetí zboží kupujícím. 
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí. 

Ill. 

Kupní cena a platební podmínky 

Smluvní Strany si sjednaly kupní cenu na základě nabídky včástce 55.440,-Kč bez DPH, cena 
celkem : 67.082,-Kč s DPH, Z toho DPH 21 %: 11.642,-Kč. 
Kupní cenu dle ČI. Il. odst. 1. Zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na účet 
prodávajícího, uvedený V záhlaví této smlouvy. Podkladem k zaplacení sjednané ceny je faktura 
vystavená prodávajícím, jejíž nedílnou součástí je dodací list, potvrzený oprávněnou osobou 
kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve den následující po dodání a převzetı 
sjednaného zboží kupujícímu. 
Splatnost faktury činí nejméně 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupnı 
ceny je den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

ø

ı



Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura 
prodávajícího vystavena neoprávněně, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 14 dnů začne běžet vždy až dnem doručení bezvadně 
faktury do sídla kupujícího. 

IV. 

Odpovědnost za vady a záruka prodávajícího za jakost 

Při zjevném poškození či výskytu jiných vad na předmětu koupě, zjištěném v okamžiku převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího, je kupující oprávněn předmět koupě od prodávajícího 
nepřevzít. Prodávající je vtakovém případě povinen odevzdat kupujícímu bezvadný předmět 
koupě a to v nejkratší možné lhůtě. Prodávající má právo na zaplacení kupní ceny nejdříve po 
dodání předmětu koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení vsouladu s podmínkami 
uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje, že po dobu 7mi let bude předmět koupě způsobilý k použití a že si 

zachová obvyklé vlastnosti. 
vyskytne-li se na předmětu koupě vada ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku, zavazuje se 
prodávající vyskytlou vadu odstranit nejdéle ve lhůtě 30 dnů a to způsobem, který stanoví Zákon, 
resp. zákon Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, upravující práva Z vadného plnění 
v ustanovení § 2099 a násl. 

VI 
Smluvní pokuty 

Při prodlení prodávajícího S dodáním předmětu koupě dle čl. II této smlouvyje kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,-Kč za každý započatý den 
prodlení s plněním požadavku. 
Vpřípadě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. III této smlouvy je prodávající 
oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení S úhradou kupní ceny ve výši 0,05% Z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené a ztěto smlouvy vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopìsech S platností originálu, Z nichž po jednom vyhotovenı 
obdrží prodávající a kupující. 

Smluvní strany prohlašujl, že sí tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, sjejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy.

/` 
Ve Vyškově dne V Ostravˇ dne ý/Z

 . . . . 

Mgr.JırıSochor -" 

ı



`*\
l 

\ l 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy 
dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

1. Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 
Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 
ıč; 462 70 981 

Zastoupené: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 
(dále jen: kupující)

8 

2. B2B Partner s.r.o. 
Plzeňská 3070 
700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 27830306 DIČ: CZ27830306 

zastoupené: Pavlem Králem, jednatelem 
“ bankovní spojení: 

(dále jen: prodávající) 

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku Kupní smlouvy uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 5.12.2016 (dále jen "smlouva") následovně: 

Článek I. 

1. Tímto dodatkem se zvyšuje počet židlí, které prodávající dodá kupujícímu. Jedná se O zvýšení 
počtu židlí O 15 ks ban/y oranžové a O 15 ks barvy modré. 
Celkově tedy prodávající dodá kupujícímu předmět koupě - Konferenční židle Lindy - modrá 105 ks, 
oranžová - 105 ks. Celkem 210 židlí. 
2. Smluvní strany si sjednaly celkovou kupní cenu za 210 ks židlí v částce 64.680,-Kč bez DPH, cena 
celkem : 78.263,-Kč S DPH, Z toho DPH 21 %: 13.583,-Kč. 
3. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají v platnosti. 

článek ıı. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

Ve Vyškově dne V Ostravě dne 7.12.2016

ředitel Pavel Kra , ednatel 


